



PRESENTA TU TARJETA EN NUESTRO CENTRO

PARA ACCEDER A ESTOS DESCUENTOS EXCLUSIVOS

TARIFAS Y DESCUENTOS ESPECIALES

Depilación láser. 15%

Medicina estética y Cirugía plástica. 10%

Estética profesional y consultas especialidades. 20%

Estudios biomecánicos. 30€ (Estudio de la pisada, Estudio de la marcha)

Estudio de la pisada y plantillas personalizadas . 99€

Blanqueamiento dental. 120€

Sesión fisioterapia (tratamiento 30 minutos). 15€

Nutrición y dietética. 1a consulta gratuira, siguientes 10€

Fitness Fisioactivo. 30€/mes (3 días por semana) grupo máximo 6 personas

Reconocimientos médicos. 15€

Reconocimientos médicos. 25€ (En certificado oficial)

Renovación del Carnet de conducir. 30€ (Tasas incluidas)

Medicina de familia. 10€

Odontología. Consulta gratuita

Extracción de sangre: **Gratis** Análisis: Consultar precios

Ortopantomografías y teleradiografías 20€

(Precios válidos hasta 31/12/2018) promoción no acumulable a otras ofertas



Aunque lo definimos como centro médico, en realidad Inderlas es mucho más. Es un centro integral de salud y bienestar, a los servicios médicos de clínica incorporamos otros servicios basados fundamentalmente en mejorar la calidad de vida para, con ello, lograr que disfrutemos de un estado físico saludable.

Contactanos en:



630 048 061



956 346 042











